
 

ADIS CZ, s.r.o. 

Tel: 602 212 143 

www.a-dis@login.cz 

 

  
 
TISKOVÁ ZPRÁVA : FACHPACK 2015 
 
 

Na letošním veletrhu FachPack v Norimberku, který se konal od 29. září do 1. října 2015, 
společnost Follmann poprvé představila své inovované portfolio produktů pro obalový průmysl: 
tiskařské barvy na vodní bázi, čistá-nezávadná lepidla pro výrobu papírů a obalový průmysl, 
stejně jako laky s úžasnou vůní. 
 
Na veletržním stánku FOLLMANN se návštěvníci mohli informovat o kompletní nabídce, včetně 
technických dat o  disperzních lepidlech FOLCO® LIT  a tavných lepidlech FOLCO® MELT . 
 

 S pomocí lepidel firmy FOLCO® LIT  a FOLCO® MELT lze optimalizovat výsledky 
při lepení papíru a lepenky.  

 Oba typy lepidel vynikají počáteční pevností a často výrazně nižší spotřebou, než 
ostatní běžné produkty. 

 Lepidla jsou vhodná pro end-of-line packaking, konstrukci krabic a obalů, lepení 
podélných švů sáčků, archové kašírování, a další aplikace.  

 
Follmann se svými inovativními tiskařskými barvami, lepidly a voňavými laky na veletrhu 
FachPack prezentoval jako kompetentní dodavatel materiálů pro obalový průmysl splňující 
specifické požadavky tohoto odvětí. 
 
 
 

 
 

Kontakt 
 
Rádi Vám poskytneme vice informací 
o inovativních řešeních, které Vám můžeme 
nabídnout. Kontaktovat nás můžete zde 
 a-dis@login.cz 
 

mailto:a-dis@login.cz

